ỦY  BAN NHÂN  DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v góp ý dự thảo Quyết định phân

công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch và Ủy viên UBND huyện

nhiệm kỳ 2021-2026

        Minh Long, ngày 31 tháng 3 năm 2025

         Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp giao

ban Tuần 13 (ngày 24/3/2025) về việc giao Văn phòng HĐND và UBND

huyện tham mưu xây dựng dự thảo Quyết định phân công nhiệm vụ Chủ tịch,

các Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND huyện Minh Long, nhiệm kỳ 2021 -

2026, nhằm đảm bảo đúng theo quy định mới và phù hợp với tình hình thực tiễn

của địa phương. Văn phòng HĐND và UBND huyện đã tham mưu Chủ tịch

UBND huyện xây dựng dự thảo Quyết định phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND huyện Minh Long, nhiệm kỳ 2021 - 2026

thay thế Quyết định số 1033/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của Chủ tịch UBND

huyện (có dự thảo kèm theo).

Để có cơ sở trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, ban hành Quyết định

phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND huyện

Minh Long, nhiệm kỳ 2021 - 2026 nhằm đảm bảo kịp thời trong công tác lãnh

đạo, điều hành toàn diện các hoạt động của UBND huyện, thành viên UBND

huyện theo quy định Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025

và Nghị định số 45/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ; UBND

huyện kính đề nghị Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện, Ủy viên UBND

huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện tham gia

đóng góp ý kiến đối với văn bản dự thảo nêu trên và gửi văn bản góp ý về

UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày

02/4/2025 để tổng hợp, trình Chủ tịch UBND huyện ban hành theo quy định.

Sau thời gian nêu trên nếu cơ quan, đơn vị, địa phương không có ý kiến góp ý

thì xem như thống nhất với dự thảo Quyết định.

Kính mong các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

 TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Quang Thạch

		2025-03-31T09:58:42+0700

		2025-03-31T10:50:45+0700

		2025-03-31T10:50:45+0700